
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 06.06.25 13:43:14

info@ctd.cz
416 734 218

PREMIUMCORD HDMI SPLITTER

Cena celkem: 781 Kč
 (bez DPH: 646 Kč)
Běžná cena: 859 Kč
Ušetříte: 78 Kč
Kód zboží: KABOEM0036
Part No.: khsplit2b
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI Splitter

Tento přepínač umožňuje připojit více HDMI obrazovek k jednomu HDMI zdroji. Obsahuje aktivní zesilovač signálu, který
umožňuje zapojit za splitter kabely do délky až 15 m. Přenáší obraz i zvuk a zvládá rozlišení až 4K Ultra HD. Poradí si i s
přenosem 3D obrazu. Kovové pouzdro přepínače zajistí lepší odvod tepla. Napájení je řešeno pomocí přiloženého
napájecího adaptéru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 3840 x 2160, 1920 x 1080

Porty: 1x HDMI (vstup), 2x HDMI (výstup)


